
ZARZĄDZENIE NR 606.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

uchylające zarządzenie Nr 596.2023 w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z póź.zm.) oraz § 10 ust. 1 Uchwały budżetowej na rok 2023 Gminy Iłowa uchwalonej 
Uchwałą Nr 384/8/L/22 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 22 grudnia 2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 596.2023 Burmistrza Iłowej z dnia 31 stycznia 2023 r w sprawie 
zmian budżetu Gminy Iłowa. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: B368138F-430A-4F1B-916D-86EFDF3EBF64. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-02-13T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




